Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 250/91
Em 22 de Outubro de 1.991

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, Prefeito Muni
cipal de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE :

NOMEAR a COMISSÃO DA "XXX FESTA DA UVA'
de Louveira, que será constituída pelos senhores:

Presidente ............................ JoÃO ALCEU DIAS
Vice-Presidente ................. WILSON STECK
Tesoureiro ............................ ALCIDES EDUARDO
22 Tesoureiro ...................... ODAIR CALMO
32 Tesoureiro ...................... PAULO COSTA CURTA
42 Tesoureiro ...................... ADILSON ANTONIO NIERO
Secretária ............................ JOSEFINA BERALDO CORRÊA
22 Secretário ...................... DENIS FINAMORE

32 Secretário ...................... JOSÉ CARLOS NIERO

Divulgação ............................ NELSON CANESSA

FLÁVIO VIEIRA RODRIGUES (JC)
VALDIR CAIN

JOSÉ REGIS FARIA

IVETE SILVEIRA NUNES

JOSÉ CÂNDIDO BUENO

SUELI APARECIDA MUCCI
APARECIDO RIZATTO

Segue F1. 02 ....